
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕЛО КУГ»

ХИВСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       
Индекс 368689, Республика Дагестан, Хивский район, с.Куг ул.Центральная -31 

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2016г                                                                        №14                     

    

 Об  избрании  председателя  и  секретаря  Собрания  депутатов  сельского  поселения  и
изменения некоторых статьей Положения «О порядке предоставления депутатами Собрания
депутатов сельского поселения «село Куг» сведений о своих доходах , расходах , об имуществе и
обязательствах  имущественного  характера  ,  а  также  сведений  о  доходах  ,  расходах  ,  об
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги  (супруга  )  и
несовершеннолетних детей». 

 
А).В соответствии с изменениями в Уставе сельского поселения «село Куг»
Б).В  связи  с  Протестом  прокурора  Хивского  района  на  решение  №07  от

04.07.2016г Собрание депутатов сельского поселения «село Куг» 
 
                                           РЕШАЕТ:
1.Избрать  председателем  Собрания  депутатов  сельского  поселения  Аскерова

Славика Эседулаевича – депутата сельского собрания.

2.Избрать секретарем Собрания депутатов сельского поселения Рамалданову 
Радмилу Аркадьевну-депутата сельского собрания.

3.Внести  в  п.5  раздела  2  «Положения  о  порядке  предоставления  депутатами
Собрания  депутатов  сельского  поселения  «село  Куг»  сведений  о  своих  доходах  ,
расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о
доходах ,  расходах ,  имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей , изменить путем указания вместо слов
«в течении трех месяцев»-слова «в течении одного месяца», а также дополнить
содержание  нормативного  правового  акта  текстом  указанным  в  п.3.ст.16  ФЗ  от
03.12.2012г №230 ФЗ 

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

5.Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  председателя



Собрания депутатов сельского поселения «село Куг»- Аскерова С.Э.
 

Председатель Собрания депутатов 
сельского поселения «село Куг»                                    Аскеров С.Э.


